 

  
   

	MENU ☰
O nás      Členství  
      Orgány CzWA  
      Základní dokumenty  
      Kontakty  
      Spolupráce  
      GDPR  
      CzWA service s.r.o.  

Odborné skupiny      Analýza a měření  
      Biologie vody  
      Čištění a recyklace městských odpadních vod  
      Kaly a odpady  
      Energie a odpadní vody  
      Malé domovní čistírny a odlučovače  
      Odvodňování urbanizovaných území  
      Průmyslové odpadní vody  
      Řešení extrémních požadavků na čištění odpadních vod  
      Technologická zařízení pro vodárenství a čistírenství  
      Vodárenství  
      Životnost a obnova vodohospodářské infrastruktury  
      Young Water Professionals Czech Republic (YWP CZ)  

Kalendář akcí      Rok 2024  
      Rok 2023  
      Rok 2022  
      Rok 2021  
      Rok 2020  
      Rok 2019  
      Rok 2018  
      Rok 2017  

Odborné informace       IDEOCON  
      WEBINÁŘE  
      Odborné články  
      Projekty  
      Knihovna   
      Zajímavé odkazy  

[image: ]Pro členy
EN 




Jméno nebo heslo je špatné.
[image: Pro členy][image: Zavřít]


[image: CZWA logo]
Znalosti, zkušenosti a kontakty
ve službách ochrany vody a životního prostředí
CzWA sdružuje odborníky, společnosti a instituce s hlavním cílem dosažení efektivního a udržitelného rozvoje v celé oblasti vodního hospodářství a ochrany vodního prostředí



Aktuality
Projekt Malé obce a voda
Asociace byla úspěšná a získala dotaci na vzdělávání v rámci projektu s názvem Malé obce a voda ve výzvě Národní plán obnovy vyhlášené SFŽP. Vzdělávání bude zaměřeno především na starosty a zastupitele obcí, dále na technology a provozovatele zařízení pro zásobování pitnou vodou a pro čištění odpadních vod v malých obcích. Program spočívá v 13dílném seriálu on-line seminářů zaměřených na problematiku vodního hospodářství malých obcí v komplexním pojetí. Veškeré infomace k projektu naleznete ZDE



UWWTD: Směrnice o čištění městských odpadních vod
Směrnice o čištění městských odpadních vod se týká sběru, čištění a vypouštění městských odpadních vod a čištění a vypouštění odpadních vod z určitých průmyslových odvětví. Cílem směrnice je chránit životní prostředí před nepříznivými účinky výše uvedeného vypouštění odpadních vod.


Více zde ...

Stanovisko Ministerstva zdravotnictví k otázce stanovování bisfenolu A, halogenoctových kyselin a látek PFAS v pitných vodách v rámci úplného rozboru 
CzWA jednala s Ministerstvem zdravotnictví, Státním zdravotním ústavem a SOVAK o metodickém doporučení, jak naložit s povinností stanovovat v úplném vzorku pitné vody bisfenol, PFAS a HAA.


Více zde ...

Voda v zoo
Říjnový vodárenský čtvrtek nás zavedl do zoo. A to rovnou do několika. Nejprve nám Tomáš Lederer z Technické univerzity v Liberci představil projekt komplexní změny vodního hospodářství liberecké zoologické zahradě. Rozsáhlý projekt, který se soustřeďuje zejména na maximální využití přírodní vody i vody recyklované za účelem snížení odběru pitné vody, není jen projektem na papíře, ale bude během příštího roku realizován. Přednášku skvěle doplnil vstup ředitele zoo Davida Nejedla. Ten mimo jiné také zmínil, jak náročné je na podobné projekty sehnat peníze, protože tyto neviditelné projekty přináší málo politických bodů.


Více zde ...

Další zprávy


Nejbližší akce [image: Google kalendář] 

Seriál Malé obce a voda
Online 04 - 12/2024

Přihláška ZDE

Více informací ZDE





Vodárenský čtvrtek 
21. března 2024 online

POZVÁNKA





Konference Kaly a odpady 2024
21. - 23. března 2024, Senec

Více informací ZDE





28. ročník konference Nové metody a postupy při provozování ČOV
23. – 24. dubna 2024, Seč

Více informací ZDE





Pro Vás
Staňte se členem
a získejte jako individuální nebo korporátní a spolupracujte s ostatními členy
Podrobnosti
Přihláška korporativní
Přihláška individuální 
Změna členství




Více informací o nás
Činnost odborných skupin
Fotogalerie našich akcí



Korporativní členové
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]





Partneři
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

 ˄ 



    
	
    
	
         
		
      © 2019  Asociace pro vodu ČR z.s.
 
Jana Šmídková, Traťová 574/1, 619 00 Brno
czwa@czwa.cz, +420 737 508 640, Po - Pá: 7.00 - 15.30 hodin

 
 
ID datové schránky: 7v6zmub
Bankovní spojení: Fio banka a.s., číslo účtu: 2400906230/2010

  
			
      

			
    


  
  
  
  //www.czwa.cz

  

  ucq5e7ccirb65tiuahn601nck0

  
  
  normal

  
